
 
 

UCHWAŁA NR XXI/272/2020 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 2 października 2020 r. 

w sprawie przyznawania Nagrody Wójta Gminy Kołbaskowo za wysokie wyniki w sporcie 
kwalifikowanym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 poz. 713), oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 2020 poz. 1133) Rada 
Gminy Kołbaskowo uchwala co następuje: 

§ 1. Osoby posiadające licencję zawodnika i uprawiający określoną dyscyplinę sportu, którzy osiągnęli 
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym 
współzawodnictwie sportowym na poziomie minimum wojewódzkim, mogą otrzymać Nagrodę Wójta Gminy 
Kołbaskowo, na zasadach określonych niniejszą uchwałą. 

§ 2. Nagroda może być przyznana osobom fizycznym, zrzeszonym w klubie sportowym, posiadającym 
odpowiednią licencję zawodnika lub niezrzeszonym w klubie sportowym. Kandydat stale zamieszkuje na 
terenie gminy Kołbaskowo i odprowadza podatek dochodowy do Urzędu Skarbowego stosownie do miejsca 
zamieszkania. W przypadku osób niepełnoletnich decyduje wskazanie Urzędu Skarbowego 
rodziców/opiekunów prawnych. 

§ 3. Wyróżnienia i nagrody przyznaje Wójt Gminy Kołbaskowo. 

§ 4. Wójt przyznaje nagrody za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku kalendarzowym 
poprzedzającym rok przyznania nagrody, wręczając dyplom wraz z nagrodą pieniężną. 

§ 5. 1. Środki na nagrody zapewnia się w corocznym budżecie Gminy. 

2. Nagrody przyznaje się na czas określony, nie dłuższy niż rok kalendarzowy, przy czym wypłata nagrody 
następuje w cyklach miesięcznych. 

3. Wysokość nagrody uzależniona jest od liczby przyznanych punktów. 

4. Minimalna kwota miesięcznej wypłaty to 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) 

§ 6. 1. Nagrody są przyznawane na pisemny wniosek pełnoletniej osoby lub rodzica/opiekuna prawnego 
zawodnika, stowarzyszenia kultury fizycznej lub klubu sportowego. 

2. Nagrodę przyznaje się w kategorii indywidualnej lub grupowej. 

3. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1. 

4. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać następujące załączniki: 

1) dokument potwierdzający przynależność zawodnika do stowarzyszenia, 

2) licencję/legitymację sportową zawodnika na uprawianie dyscypliny sportowej (w przypadku jej 
posiadania), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 listopada 2020 r.

Poz. 4835



3) dokumenty potwierdzające opisane osiągnięcia, w formie dyplomu, który zawiera: imię i nazwisko 
zawodnika, rodzaj i data wydarzenia, kategorię danego osiągnięcia, wskazanie poziomu zdobytego 
osiągnięcia i dane organizatora wraz z podpisem, 

4) opinię okręgowego związku sportowego. 

5. Wnioski dotyczące nagrody przyznawanej na bieżący rok kalendarzowy, składa się do Urzędu Gminy 
Kołbaskowo do 15 stycznia br. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Traci moc Uchwała Nr XXVII/313/09 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 14 września 2009 r. w sprawie 
wyróżnień i nagród za wysokie wyniki w sporcie kwalifikowanym. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Trzebińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4835



 
 
 

............................................... 
              (miejscowość, data) 

............................................................................... 
(podmiot zgłaszający wniosek) 
 
.............................................................................. 
 (adres wnioskodawcy) 
 
....................................................................... 

  

Liczba przyznanych punktów 
   (wypełnia Urząd) 

 
 
 

WZÓR WNIOSKU 
w sprawie przyznawania Nagrody Wójta Gminy Kołbaskowo 

za wysokie wyniki w sporcie kwalifikowanym 
 
 
 
Zwracam się z prośbą o przyznanie nagrody dla zawodnika: 
 
1. Dane osobowe kandydata: 

a) imię i nazwisko .............................................................................................................................................. 

b) data urodzenia ................................................................................................................................................ 

c) PESEL ............................................................................................................................................................ 

d) miejsce zamieszkania ..................................................................................................................................... 

e) NIP ................................................................................................................................................................. 

f) adres Urzędu Skarbowego .............................................................................................................................. 

 

2. Dane dotyczące stowarzyszenia kultury fizycznej lub innej organizacji, w której zrzeszony jest 

kandydat: 
 

a) nazwa ............................................................................................................................................... 

b) adres siedziby .................................................................................................................................. 

 

3. Kategoria. 

 

        indywidualna*   grupowa* 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/272/2020
Rady Gminy Kołbaskowo

z dnia 2 października 2020 r .

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4835



 

4. Opis i wyszczególnienie osiągnięć sportowych zawodnika: 

 

OSIĄGNIĘCIA OPIS 

Osiągnięcia międzynarodowe 

 
 
 
 
  

Osiągnięcia ogólnopolskie 

 
 
 
 
  

Osiągnięcia wojewódzkie 

 
 
 
 
  

 

5. Przyznawana punktacja: 

 

OSIĄGNIĘCIA 

Kategoria indywidualna Kategoria grupowa 

Punktacja Punktacja 

Laureat Finalista lub 
wyróżnienie Laureat Finalista lub 

wyróżnienie 

Osiągnięcia międzynarodowe 100-80 80-60 80-60 60-40 

Osiągnięcia ogólnopolskie 60-40 40-20 40-20 20-10 

Osiągnięcia wojewódzkie 20-10 10-0 10-5 5-0 
 
 
 
 

....................................................... 
                 (podpis wnioskodawcy) 

 
 
 
Do wniosku należy dołączyć dokumenty: 
1)  dokument potwierdzający przynależność zawodnika do stowarzyszenia, 
2) licencję/legitymację sportową zawodnika na uprawianie dyscypliny sportowej  

(w przypadku jej posiadania), 
3)  dokumenty potwierdzające opisane osiągnięcia, w formie dyplomu, który zawiera: imię  

i nazwisko zawodnika, data wydarzenia, kategorię danego osiągnięcia, dane organizatora wraz z podpisem 
oraz wskazanie poziomu zdobytego osiągnięcia,  

 
 
* właściwe zaznaczyć 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4835


		2020-11-04T12:53:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




